令和６年５月９日

 保護者 各位

和歌山大学教育学部附属小学校

校 長   南   正 樹

複式授業研究会にかかる日程のお知らせ

初夏の候，保護者の皆様におかれましては，ますます御健勝のこととお喜び申し

上げます。

平素は，本校教育のためにご理解・ご協力をいただき，誠にありがとうございま

す。

 さて，本年度の複式授業研究会を下記の通り開催いたします。

つきましては，通常の時間割から変更していますので，安全に登下校できるよう

ご指導いただきますようよろしくお願い申し上げます。

記

１．日 程

   ◯令和６年６月 15日（土）

07:30～08:25 登校

08:30～11:50 短縮４時間授業

11:50～12:00 帰りの会・複式学級以外の児童下校

12:00～13:15 昼食（お弁当）・昼休憩

13:15～14:00 １２Ｆ，５６Ｆ公開授業

14:00～14:10 １２Ｆ，５６Ｆの児童下校

14:10～14:55 ３４Ｆ公開授業

14:55～15:05 ３４Ｆの児童下校

２．振替休業日

◯令和６年６月 17日（月）

３．その他

・当日は，電車やバスが土日運行時刻となります。時刻表をご確認くださいま

すようお願いいたします。

・複式学級の児童は，お弁当を持参するようお願いいたします。

・時間割等の詳細は，各学級からのお便りでご確認ください。